平成２６年 ３月３１日（月）

秋　高　連
構成組織代表者の皆様へ
(写)　役員の皆様　運営委員の皆様

　　　　秋　　高　　連
　　　　会　長　高 橋　　実

平成２６ 年度「総会及び交流会」の開催案内
（総会の代議員・参加届出のお願い）

　　会則１１条３項に基づき「総会」を招集し下記の通り案内致しますので万障お繰

　り合わせの上ご参加下さい。総会終了後、交流会を同場所で開催致します。

名　　称 　　平成２６年度「総会及び交流会」

日　　時 　　 平成２６年 ４月１９日 (土) 　１３時１５分より

内　　容 　　 ★　議事内容（13時15分～14時30分）

１．議長選出と資格審査報告

２．総会議案審議

（活動報告･決算、会計監査、会則改正、事業計画･予算、役員選出）

３．その他

　　 ★　交流会（14時45分～16時45分　参加費・7,000円の予定）

場　　所 　　　アルカデイア市谷   5F-穂高の間（℡ 03-3475-2525）

　　　 住所　東京都千代田区九段北４丁目２番２５号

　 JR ・メトロとも市谷駅下車 徒歩3分

総会構成員 　　　総会・代議員（運営委員１名＋総会代議員２名）

　　　役員および顧問団

　　   オブザーバーとして希望者は参加出来ます

出欠確認 　　 ★　返信を忘れずに！

　　 　総会及び交流会の出欠連絡は４月１０日（木）までに

　　　 別紙に記入し早目の返信をお願い致します。

　　 ★　申し込み後のキャンセルは！

　　  　申込み後、急用等で欠席する場合でも４月１３日（日）

　　　  以降のキャンセル時は代理を出すかダメの場合は費用

　　　  （料理代）の負担が伴いますのでよろしく。

 -1-

キ　リ　ト　リ　線（返信用）

【宛先】　　小野　鐵雄　幹事長
　　　 E-mail ： safety-con_tetsuo_o@pa2.so-net.ne.jp　FAX   047-352-8925

２６年度総会＆交流会の参加届出

 　　　同 窓 会 名

 　　　取纏め者名

　（連絡先電話orEメール）

総会構成員 参加者氏名 総 会 交流会 備　　考

秋高連役員

〃

運営委員

総会代議員

〃

オブ参加

〃

合　　計

【追伸】　上記表の出欠並びに参加費は各同窓会単位で纏めて受付

　　　　　頂く様お願い致します。ご協力下さい。

　　＊　総会代議員は平成２６年１月１日現在の登録者とします。

　　　　（上記以降の変更届出済み者はそれでもOKです）

　　　　なお、上記以外で参加される代議員（オブ参加も含む）は自

　　　　宅の住所を下記に記載願います。（総会しおりの事前配布）

　　　【連絡先】　　　秋高連事務局　小野　鐵雄　幹事長

           　　　　住所　：　〒279-0011 千葉県浦安市美浜 5-6-1003

　　　　　　（TEL/FAX　047-352-8925)（携帯  090-6566-7936）

  　　　E-mail ： safety-con_tetsuo_o@pa2.so-net.ne.jp

 -2-